
Службен весник на РСМ, бр. 171 од 29.7.2022 година 
 

 

20221712381 

 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 9 став (1) од Законот за органско земјоделско производство 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 146/09, 53/11, 149/15, 39/16, 132/16 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 150/21) Владата на Република 

Северна Македонија, на седницата, одржана на 29 јули 2022 година, донесе 

 

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКА 

ПОДДРШКА ВО ОРГАНСКОТО ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО ЗА 2022 ГОДИНА 

 

I 

Во Програмата за финансиска поддршка во органското земјоделско производство за 

2022 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 111/22) во делот XI 

во точката 1 по зборовите ,,До 31 мај“ се додаваат зборовите „ ,како и до 15 август“. 

 

II 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен весник на 

Република Северна Македонија“. 

 

Бр. 41-5231/1 Прв заменик на претседателот 

29 јули 2022 година на Владата на Република 

Скопје  Северна Македонија, 

д-р Artan Grubi, с.р. 
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